

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1649847827700 din 21 aprilie 2022										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse chimice de curățat/materiale și inventar pentru uz gospodăresc										
Nr. LOT	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	39800000-0	Detergent lichid pentru parchet 0,9 l	Bucata	310	36,950	44,340	11454,500	13745,400	60 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regionala Chisinau	
2	39800000-0	Detergent lichid pentru lavoare 0,75 l	Bucata	400	21,900	26,280	8760,000	10512,000		
3	39800000-0	Detergent lichid pentru wc 0,75 l	Bucata	315	28,950	34,740	9119,250	10943,100		
4	39800000-0	Dezinfectant inalbitor lichid 0,75 l	Bucata	300	7,000	8,400	2100,000	2520,000		
5	39800000-0	Gel pentru wc 0,75 l	Bucata	310	12,000	14,400	3720,000	4464,000		
6	39800000-0	Detergent lichid pentru podea 5 l	Bucata	100	27,000	32,400	2700,000	3240,000		
7	39800000-0	Detergent lichid pentru suprafete de inox 0,5 l	Bucata	5	28,900	34,680	144,500	173,400		
8	39800000-0	Detergent praf pentru lavoare 0,5 kg	Bucata	305	8,800	10,560	2684,000	3220,800		
9	39800000-0	Detergent lichid pentru vase 0,45 l compozitia: fenoxietonol	Bucata	20	16,400	19,680	328,000	393,600		
10	39800000-0	Sampon pentru covoare, 0,5 l ingrediente: agent de inalbire pe baza de oxigen, Sodium Acrilat Copolimer, Sodium C14-17 Alkyl Sec Sulfonate, SodiumLaurylSulfate, DipropyleneGlycoln-ButylEther, AlcoholEthoxylated C4-C8 5EO, TetrasodiumIminodisuccinate, Acid Citric, BHT, parfum	Bucata	5	52,500	63,000	262,500	315,000		
11	39800000-0	Solutie de curatare crem alb 0,5 l ingrediente:surfactantianionici, surfactantneionici, sapun, parfum, Limonene, ButylphenylMethylpropional, HexylCinnamal, Benzisothiazolinone.	Bucata	10	24,500	29,400	245,000	294,000		
12	39800000-0	Solutie pentru geam 0,5 l compozitia: benzizotiazolinona	Bucata	15	20,650	24,780	309,750	371,700		
13	39800000-0	Spray pentru mobila min. 0,7 l	Bucata	10	24,500	29,400	245,000	294,000		
14	39800000-0	Invelitori de unica folosinta pentru colac wc 200 buc/pachet	Pachete	10	112,500	135,000	1125,000	1350,000		
15	39800000-0	Manusi de uz casnic (cauciuc, marimea XL)	Pereche	300	9,050	10,860	2715,000	3258,000		
16	39800000-0	Manusi de nitril, culoare neagra (marimea L)	Pereche	800	2,850	3,420	2280,000	2736,000		
17	39800000-0	Manusi de nitril, culoare neagra (marimea M)	Pereche	400	2,850	3,420	1140,000	1368,000		
18	39800000-0	Laveta pentru podea 60-80x70-80 cm	Bucata	10	12,400	14,880	124,000	148,800		
19	39800000-0	Laveta pentru mobila viscoza 300x350 mm	Bucata	30	12,400	14,880	372,000	446,400		
20	39800000-0	Laveta microfibra uscata 38x38 cm	Bucata	54	8,250	9,900	445,500	534,600		

21	39800000-0	Burete pentru spalarea vaselor 6x10 cm	Bucata	40	2,150	2,580	86,000	103,200	60 de zile de la inregistrarea contractului la Trezoreria regionala Chisinau
22	39800000-0	Prosoape pentru bucatarie albe din hirtie, 3 straturi	Rulou	92	9,900	11,880	910,800	1092,960	
23	39800000-0	Sapun lichid min. 0,5 l	Bucata	20	9,500	11,400	190,000	228,000	
24	39800000-0	Servetele umede 100-120 buc/pachet	Pachete	70	15,200	18,240	1064,000	1276,800	
25	39800000-0	Servetele hirtie ZZ 200 foi/pachet, sura	Pachete	780	16,000	19,200	12480,000	14976,000	
27	39800000-0	Servetele 24x24mm, unicolor, 100 buc/set	Set	120	4,900	5,880	588,000	705,600	
28	39800000-0	Pungi pentru gunoi 35 l, 30 buc/pachet	Pachete	1235	8,300	9,960	10250,500	12300,600	
29	39800000-0	Pungi pentru gunoi 60 l, 20 buc/pachet	Pachete	20	10,700	12,840	214,000	256,800	
30	39800000-0	Pungi mari pentru gunoi 120 l, 10 buc/pachet	Pachete	30	16,400	19,680	492,000	590,400	
31	39800000-0	Odorizant spray manual lichid, min.0,33 l	Bucata	20	25,000	30,000	500,000	600,000	
32	39800000-0	Odorizant solid wc 50-60 gr.	Bucata	40	16,600	19,920	664,000	796,800	
33	39800000-0	Odorizant de camera cu betisoare 100-150 ml	Bucata	10	123,300	147,960	1233,000	1479,600	
34	39800000-0	Mop plat, laveta cu microfibra, cu coada	Bucata	30	53,200	63,840	1596,000	1915,200	
35	39800000-0	Rezerva laveta cu microfibra (mop plat)	Bucata	100	40,000	48,000	4000,000	4800,000	
37	39800000-0	Racleta cu burete pentru geamuri 30-35 cm, cu coada min.0,7 m	Bucata	5	30,000	36,000	150,000	180,000	
38	39800000-0	Mop de rezerva bumbac 200 gr.	Bucata	140	16,600	19,920	2324,000	2788,800	
39	39800000-0	Galeata pe rotile cu storcator din masa plastica 15 l	Bucata	32	52,250	62,700	1672,000	2006,400	
40	39800000-0	Perie cu maner pentru spalat covoare, gresie	Bucata	2	9,000	10,800	18,000	21,600	
41	39800000-0	Matura de malai, categoria I, greutate 450 gr.	Bucata	5	26,300	31,560	131,500	157,800	
42	39800000-0	Sac filtru aspirator Karcher MV 4-6	Bucata	20	51,300	61,560	1026,000	1231,200	
43	39800000-0	Sac filtru aspirator Karcher T10/1-T15/1	Bucata	115	50,000	60,000	5750,000	6900,000	
44	39800000-0	Prelungitor 5 m, numar de prize-5, intrerupator	Bucata	6	165,000	198,000	990,000	1188,000	
45	39800000-0	Bec LED, 12-14W E27, 4700-5000K, 230V, culoare calda, garantie minim 12 luni	Bucata	17	40,000	48,000	680,000	816,000	
46	39800000-0	Tub LED T8 60cm, 185-260V, 4700-5300K, minim 1200 Lm, 15-20W, garantie minim 12 luni	Bucata	25	45,000	54,000	1125,000	1350,000	
Total oferta							98408,80	118090,56	

Semnat:_____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL